AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

O Departamento de Esgoto e Água de Guaíra (DEAGUA) torna público o interesse da

Administração em obter PROPOSTAS ADICIONAIS para o Processo Administrativo n.º

87/2025. Objeto: Contratação de empresa para reforma de transformador de 225 KVA, 275/440

volts, com entrada de energia de 13800 volts e revisão geral da cabine no poço Santo Antônio,

conforme Termo de Referência. As propostas adicionais serão recebidas por meio do e-mail

compras1@deagua.com.br de 17/02/2025 a 20/02/2025 às 23h59. O Termo de Referência

encontra-se no site www.deagua.com.br, no site da Plataforma de Licitações Licita Mais Brasil

https://licitamaisbrasil.com.br e também pode ser solicitado por meio do e-mail

compras1@deagua.com.br. Mais informações pelo telefone (17) 3330-1518. Guaíra/SP, 14 de

fevereiro de 2025. Lucas Soares Eleodoro – Diretor do DEAGUA.

mailto:compras1@deagua.com.br
http://www.deagua.com.br/
mailto:compras1@deagua.com.br